
Zbiorcze zestawienie ofert przetargowych w ramach postępowania pn.: 
„Zakup i dostawa paliw w 2017 roku” 

 
Cześć I zamówienia – olej opałowy lekki 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
za 1 litr [zł] 

Marża/ 
Upust [zł] 

Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe ART – ZBYT Sp. J. 

ul. Trzebnicka 31 
56-300 Milicz 

2,92 0,02 
01.01.2017 r.  

- 31.12.2017 r. 

01.01.2017 r.  

- 31.12.2017 r. 

30 dni od dnia 

dostarczenia faktury do 

siedziby Zamawiającego 

 

Cześć II zamówienia – Etylina E95 bp 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
za 1 litr [zł] 

Marża/ 
Upust [zł] 

Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe ART – ZBYT Sp. J. 

ul. Trzebnicka 31 

56-300 Milicz 

4,39 0,06 
01.01.2017 r.  

- 31.12.2017 r. 

01.01.2017 r.  

- 31.12.2017 r. 

30 dni od dnia 

dostarczenia faktury do 

siedziby Zamawiającego 

 

Cześć III zamówienia – Olej napędowy 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

za 1 litr [zł] 

Marża/ 

Upust [zł] 
Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe ART – ZBYT Sp. J. 

ul. Trzebnicka 31 
56-300 Milicz 

4,37 0,06 
01.01.2017 r.  

- 31.12.2017 r. 

01.01.2017 r.  

- 31.12.2017 r. 

30 dni od dnia 

dostarczenia faktury do 
siedziby Zamawiającego 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania przedmiotowego zamówienia kwotę w wysokości 275.000,00 zł 

 
 

Wójt Gminy Krośnice 


